様式第１号

黒石地区学童保育クラブ室利用承認申請書

  年  月  日

 宇部市長  様

                申請者 住 所

                    団 体 名

                    代表者名

                    電話番号

 黒石地区学童保育クラブ室利用承認を次のとおり申請します。

 なお、申請にあたり、承認内容について使用上の事項を遵守します。

行事又は事業名

利用目的・内容

※チラシ等あれば添付をお願いします。

利 用 日 時     年  月  日    時  分～  時  分

利 用 予 定 人 数     人（保護者   人）（未就学児   人）

参 加 費 等     無 ・ 有 （        円）

連 絡 先

（担当者名・電話番号）

担当者名：

電話番号：

 ※ 宇部市内に住所を有する者が中心となって組織する団体が主催する未就学児を対象と

した行事で利用できます。

 ※ 利用可能日時は月曜日から金曜日の午前９時から午後０時までです。ただし、地域学

童保育事業を午前中から実施する日、国民の祝日に関する法律に規定する休日及び、学

校教育法施行細則第６条に定める休業日（夏休み、冬休み、春休み）を除きます。

 ※ 利用が承認された場合であっても、地域学童保育事業を午前中から実施することとな

った場合は、利用承認を取消すことがあります。